dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

A-113/14

A-114/14

A-34/15

A-47/15

Iop. MU0
3aKJl04MBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue
OLEeHKM

AKLMOHEepHOe
obuecTBo «2K»

AKLMOHepHOoe
obLecTtBo «2K»

AKUVOHepHoe
obLecTBo «2K»

AKLUMOHepHOoe
obuecTBo «2K»

CBepeHunn

MakuH Uropb Banepunesuny

006231

11.01.2010

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

12.12.2014

12.12.2014

13.04.2015

06.05.2015

O6beKT oueHKMN, HanpaBJeHue
KBannduUKaLMOHHOro aTrecrara

100% ponun yyvactus B OO0
"CBMHOKOMMNEKC XypaBckunm"

100% ponn yyvactus B OO0
«CBuHokomniekc CapoOHOBCKNN»

100% nakeT akumin OTKPLITOro
aKLMOHepHoro obuiecTsa
«HET'YCHE®Tb»

10 086 000 06bIKHOBEHHbIX aKLILIA
(100% 06bIKHOBEHHbIX aKLIWNA,
cocTaBnswwmx 96,563% yctaBHoro
KanuTana), 291 783
MPUBMNErNPOBaHHbLIX aKL NN
(81,277% npuBmnnernpoBaHHbIX
aKumin, coctaBnswowmx 2,793%
ycTaBHoro kanuntana) NAO
«anbHEeBOCTOYHbIN BaHK»

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



