Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Пакин Игорь Валериевич  006231  11.01.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					A-113/14	Акционерное общество «2K»	12.12.2014	100% доли участия в ООО "Свинокомплекс Журавский"	Рыночная
					A-114/14	Акционерное общество «2K»	12.12.2014	100% доли участия в ООО «Свинокомплекс Сафоновский»	Рыночная
A-34/15	Акционерное общество «2K»	13.04.2015	100% пакет акций Открытого акционерного общества «НЕГУСНЕФТЬ»	Рыночная					
A-47/15	Акционерное общество «2К»	06.05.2015	10 086 000 обыкновенных акций (100% обыкновенных акций, составляющих 96,563% уставного капитала), 291 783 привилегированных акций (81,277% привилегированных акций, составляющих 2,793% уставного капитала) ПАО «Дальневосточный банк»	Рыночная					